
Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram.
mercoledì sabato sabato martedì giovedì domenica
SS. Maria Madre di Dio 07:50 16:38 S. Verdiana 07:31 17:17 S. Albino 06:47 17:58 S. Ugo Vescovo 06:49 19:39 S. Giuseppe 05:57 20:18 S. Giustino 05:24 20:52

giovedì domenica domenica mercoledì venerdì lunedì
S. Basilio 07:50 16:38 Pres. del Signore 07:30 17:18 S. Basileo 06:45 17:59 S. Francesco di Paola 06:47 19:40 S. Atanasio 05:55 20:19 Festa della Repubblica 05:24 20:53

venerdì lunedì lunedì giovedì sabato martedì
S. Daniele 07:50 16:39 S. Biagio 07:29 17:19 S. Cunegonda 06:43 18:01 S. Riccardo 06:45 19:42 S. Filippo 05:54 20:20 S. Carlo 05:23 20:54

sabato martedì martedì venerdì domenica mercoledì
S. Ermete 07:50 16:40 S. Gilberto 07:27 17:21 S. Casimiro 06:41 18:02 S. Isidoro 06:43 19:43 SS. Silvano e Nereo 05:53 20:21 S. Quirino 05:23 20:54

domenica mercoledì mercoledì sabato lunedì giovedì
S. Amelia 07:50 16:41 S. Agata 07:26 17:22 S. Adriano 06:39 18:04 S. Vincenzo Ferrer 06:41 19:44 S. Pellegrino 05:51 20:23 S. Bonifacio 05:23 20:55

lunedì giovedì giovedì domenica martedì venerdì
Epifania di N. S. 07:50 16:42 S. Paolo Miki 07:25 17:24 S. Giordano 06:38 18:05 S. Guglielmo 06:39 19:45 S. Giuditta 05:50 20:24 S. Norberto 05:22 20:56

martedì venerdì venerdì lunedì mercoledì sabato
S. Raimondo di P. 07:49 16:44 S. Teodoro 07:23 17:25 S. Felicita 06:36 18:06 S. Ermanno 06:37 19:47 S. Flavia 05:48 20:25 S. Roberto 05:22 20:56

mercoledì sabato sabato martedì giovedì domenica
S. Massimo 07:49 16:45 S. Girolamo Emiliani 07:22 17:27 s. Giovanni 06:34 18:08 Sant'Alberto Dionigi 06:36 19:48 S. Desiderato 05:47 20:26 S. Medardo 05:22 20:57

giovedì domenica domenica mercoledì venerdì lunedì
S. Giuliano 07:49 16:46 S. Apollonia 07:21 17:28 S. Francesca 06:32 18:09 06:34 19:49 S. Gregorio 05:46 20:27 SS. Efrem e Primo 05:22 20:58

venerdì lunedì lunedì giovedì sabato martedì
S. Aldo 07:48 16:47 S. Arnaldo 07:19 17:30 S. Simplicio 06:30 18:10 Dell'Angelo 06:32 19:51 S. Antonino 05:44 20:29 S. Diana 05:21 20:58

sabato martedì martedì venerdì domenica mercoledì
S. Igino 07:48 16:48 B. Maria Vergine di Lourdes 07:18 17:31 S. Costantino 06:28 18:12 S. Stanislao 06:30 19:52 S. Fabio 05:43 20:30 S. Barnaba 05:21 20:59

domenica mercoledì mercoledì sabato lunedì giovedì
S. Modesto 07:48 16:49 S. Eulalia 07:16 17:33 S. Massimiliano 06:26 18:13 S. Giulio Papa 06:28 19:53 S. Rossana 05:42 20:31 S. Guido 05:21 20:59

lunedì giovedì giovedì domenica martedì venerdì
S. Ilario 07:47 16:50 S. Maura m. 07:15 17:34 S. Arrigo 06:25 18:14 Le Palme 06:27 19:54 S. Emma 05:41 20:32 S. Antonio da Padova 05:21 21:00

martedì venerdì venerdì lunedì mercoledì sabato
S. Felice 07:47 16:52 S. Valentino 07:13 17:35 S. Matilde 06:23 18:16 S. Abbondio 06:25 19:56 S. Mattia apostolo 05:40 20:33 S. Eliseo 05:21 21:00

mercoledì sabato sabato martedì giovedì domenica
S. Mauro 07:46 16:53 S. Faustino 07:12 17:37 Venerdì 06:21 18:17 S. Annibale 06:23 19:57 S. Torquato 05:39 20:35 S. Germana 05:21 21:01

giovedì domenica domenica mercoledì venerdì lunedì
S. Marcello 07:46 16:54 S. Giuliana 07:10 17:38 S. Eriberto 06:19 18:18 S. Lamberto 06:21 19:58 S. Ubaldo 05:37 20:36 S. Aureliano 05:21 21:01

venerdì lunedì lunedì giovedì sabato martedì
S. Antonio abate 07:45 16:56 S. Donato 07:09 17:40 S. Patrizio 06:17 18:20 S. Aniceto Papa 06:19 20:00 S. Pasquale 05:36 20:37 S. Gregorio 05:21 21:01

sabato martedì martedì venerdì domenica mercoledì
S. Liberata 07:44 16:57 S. Simone 07:07 17:41 S. Salvatore 06:15 18:21 S. Galdino 06:18 20:01 S. Giovanni I papa 05:35 20:38 S. Marina 05:21 21:02

domenica mercoledì mercoledì sabato lunedì giovedì
S. Mario 07:44 16:58 S. Mansueto 07:05 17:43 S. Giuseppe 06:13 18:22 S. Ermogene 06:16 20:02 S. Pietro di M. 05:34 20:39 S. Gervasio 05:21 21:02

lunedì giovedì giovedì domenica martedì venerdì
S. Sebastiano 07:43 17:00 S. Silvano 07:04 17:44 S. Alessandra 06:11 18:23 Pasqua di resurrezione 06:14 20:03 S. Bernardino 05:33 20:40 S. Silverio 05:22 21:02

martedì venerdì venerdì lunedì mercoledì sabato
S. Agnese 07:42 17:01 S. Eleonora 07:02 17:45 S. Cristiano 06:09 18:25 Dell'Angelo 06:13 20:05 S. Vittorio 05:32 20:41 S. Luigi 05:22 21:03

mercoledì sabato sabato martedì giovedì domenica
S. Vincenzo S. Margherita 07:01 17:47 S. Lea 06:08 18:26 S. Caio 06:11 20:06 S. Rita da Cascia 05:32 20:42 S. Paolino 05:22 21:03

giovedì domenica domenica mercoledì venerdì lunedì
S. Emerenziana 07:40 17:04 S. Renzo 06:59 17:48 S. Turibio 06:06 18:27 S. Giorgio 06:09 20:07 S. Desiderio 05:31 20:43 S. Lanfranco 05:22 21:03

venerdì lunedì lunedì giovedì sabato martedì
S. Francesco di Sales 07:39 17:05 S. Edilberto 06:57 17:50 S. Romolo 06:04 18:29 S. Fedele 06:08 20:09 Beata V. Maria 05:30 20:44 Nat. S. Giovanni Battista 05:23 21:03

sabato martedì martedì venerdì domenica mercoledì
Conv. di S. Paolo 07:39 17:06 S. Cesario 06:55 17:51 Annunc. del Signore 07:02 19:30 S. Marco Evangelista 06:06 20:10 S. Beda 05:29 20:45 S. Guglielmo 05:23 21:03

domenica mercoledì mercoledì sabato lunedì giovedì
SS. Tito e Timoteo 07:38 17:08 S. Romeo 06:54 17:52 S. Teodoro 07:00 19:31 S. Cleto 06:05 20:11 S. Filippo Neri 05:28 20:46 S. Virgilio 05:24 21:03

lunedì giovedì giovedì domenica martedì venerdì
S. Angela Merici 07:37 17:09 S. Leandro 06:52 17:54 S.Ida e Zita 06:58 19:33 S. Zita 06:03 20:12 S. Agostino 05:28 20:47 S. Cirillo 05:24 21:03

martedì venerdì venerdì lunedì mercoledì sabato
S. Valerio 07:35 17:11 S. Romano 06:50 17:55 S. Valeria 06:56 19:34 S. Valeria 06:01 20:14 S. Emilio 05:27 20:48 S. Ireneo m. 05:24 21:03

mercoledì sabato martedì giovedì domenica
S. Costanzo 07:34 17:12 S. Secondo 06:54 19:35 S. Caterina 06:00 20:15 S. Massimino 05:26 20:49 SS. Pietro e Paolo 05:25 21:03

giovedì domenica mercoledì venerdì lunedì
S. Martina 07:33 17:14 S. Amedeo 06:52 19:36 S. Pio 05:58 20:16 S. Felice 05:26 20:50 SS. Primi Martiri 05:26 21:03

venerdì lunedì sabato
S. Giovanni Bosco 07:32 17:15 S. Amedeo 06:52 19:36 S. Angela 05:25 20:51

25
26

21

30
29

27
28

30
29
28

26
27

23
24
25

20

16
17

24

22
23

11
12

31
30

27
28

22
23

18
19

01
02
03
04
05

08

11
12
13

06
07

09
10

08
09

29

20
21

17
18

15

21

19
20

18

15
16

14

31
30

16

19

22

27
28
29

24
25
26

21
22
23

19
20

02
03
04
05
06
07

10

13

11
12

21
22

07
08
09

14

17

12
13

15

18
19
20

13
14

01
02
03
04
05
06

16

10
11
12

17
16

18

10

08
09

07
08
09

04
05
06

01
02

22
23

02
01

03

19

17
18

11
12

16

13
14
15

06
07

10

31

29
30

27
28

20
21

24
25
26 26

23
24
25

13

15
14

07
08
09

05
06

FEBBRAIO MARZO

24
25

15

17

26
27
28

01

MAGGIOAPRILE

10
11

14

2 0 2 5
GENNAIO

03

01
02

04
05

03
04

GIUGNO



Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram. Venezia Alba Tram.
martedì venerdì lunedì mercoledì sabato lunedì
S. Teobaldo 05:26 21:02 S. Alfonso 05:55 20:38 S. Egidio 06:33 19:47 S. Teresa 07:10 18:50 Tutti i Santi 06:51 16:57 S. Ansano 07:31 16:29

mercoledì sabato martedì giovedì domenica martedì
S. Ottone 05:27 21:02 S. Eusebio 05:57 20:36 S. Elpidio 06:34 19:45 SS. Angeli Custodi 07:11 18:48 Commemorazione dei Defunti 06:52 16:55 S. Bibiana 07:32 16:28

giovedì domenica mercoledì venerdì lunedì mercoledì
S. Tommaso ap. 05:27 21:02 S. Lidia 05:58 20:35 S. Gregorio 06:35 19:43 S. Gerardo 07:12 18:46 S. Silvia 06:54 16:54 S. Francesco 07:33 16:28

venerdì lunedì giovedì sabato martedì giovedì
S. Elisabetta di P. 05:28 21:01 S. Giovanni M. V. 05:59 20:34 S. Rosalia 06:36 19:41 S. Francesco 07:13 18:44 S. C arlo Borromeo 06:55 16:53 S. Barbara 07:34 16:28

sabato martedì venerdì domenica mercoledì venerdì
S. Antonio M.Z. 05:29 21:01 Madonna della neve 06:00 20:32 S. Vittorino 06:38 19:40 S. Placido 07:15 18:42 S. Zaccaria 06:56 16:51 S. Giulio 07:35 16:27

domenica mercoledì sabato lunedì giovedì sabato
S. Maria Goretti 05:29 21:01 Trasfig. del Signore 06:01 20:31 S. Umberto 06:39 19:38 S. Bruno 07:16 18:40 S. Leonardo 06:58 16:50 S. Nicola 07:36 16:27

lunedì giovedì domenica martedì venerdì domenica
S. Edda 05:30 21:00 S. Gaetano 06:02 20:29 S. Regina 06:40 19:36 N. S. del Rosario 07:17 18:38 S. Ernesto 06:59 16:49 S. Ambrogio 07:37 16:27

martedì venerdì lunedì mercoledì sabato lunedì
S. Priscilla 05:31 21:00 S. Domenico 06:04 20:28 Natività B. Vergine Maria 06:41 19:34 S. Pelagia 07:18 18:37 S. Goffredo 07:01 16:47 Immacolata Concezione 07:38 16:27

mercoledì sabato martedì giovedì domenica martedì
S. Armando 05:32 20:59 S. Fermo 06:05 20:26 S. Sergio 06:42 19:32 S. Dionigi 07:20 18:35 S. Oreste 07:02 16:46 S. Siro 07:39 16:27

giovedì domenica mercoledì venerdì lunedì mercoledì
S. Felicita 05:33 20:59 S. Lorenzo 06:06 20:25 S. Nicola 06:44 19:30 S. Daniele 07:21 18:33 S. Leone Magno 07:03 16:45 N. S. di Loreto 07:40 16:27

venerdì lunedì giovedì sabato martedì giovedì
S. Benedetto 05:34 20:58 S. Chiara 06:07 20:23 S. Diomede 06:45 19:28 S. Firminio 07:22 18:31 S. Martino di Tours 07:05 16:44 S. Damaso papa 07:41 16:27

sabato martedì venerdì domenica mercoledì venerdì
S. Fortunato 05:34 20:58 S. Giuliano 06:08 20:22 SS. Nome di Maria 06:46 19:26 S. Serafino 07:24 18:29 S. Renato 07:06 16:43 S. Giovanna 07:41 16:27

domenica mercoledì sabato lunedì giovedì sabato
S. Enrico 05:35 20:57 S. Ponziano 06:10 20:20 S. Giovanni 06:47 19:24 S. Edoardo re 07:25 18:28 S. Diego 07:08 16:42 S. Lucia 07:42 16:27

lunedì giovedì domenica martedì venerdì domenica
S. Camillo 05:36 20:56 S. Alfredo 06:11 20:19 Santa Croce 06:49 19:22 S. Callisto I papa 07:26 18:26 S. Giocondo 07:09 16:41 S. Giovanni 07:43 16:28

martedì venerdì lunedì mercoledì sabato lunedì
S. Bonaventura 05:37 20:55 Assunzione V. Maria 06:12 20:17 B.V. Maria Addolorata 06:50 19:20 S. Teresa d'Avila 07:28 18:24 S. Alberto Magno 07:10 16:40 S. Valeriano 07:44 16:28

mercoledì sabato martedì giovedì domenica martedì
N.S. del Carmelo 05:38 20:55 S. Rocco 06:13 20:15 SS. Cornelio e Cipriano 06:51 19:18 S. Edvige 07:29 18:22 S. Margherita 07:12 16:39 S. Albina 07:44 16:28

giovedì domenica mercoledì venerdì lunedì mercoledì
S. Alessio 05:39 20:54 S. Giacinto 06:15 20:14 S. Roberto 06:52 19:17 S. Ignazio di Antiochia 07:30 18:20 S. Elisabetta 07:13 16:38 S. Lazzaro 07:45 16:28

venerdì lunedì giovedì sabato martedì giovedì
S. Calogero 05:40 20:53 S. Elena 06:16 20:12 S. Sofia 06:53 19:15 S. Luca 07:32 18:19 S. Oddone 07:14 16:37 S. Graziano 07:46 16:29

sabato martedì venerdì domenica mercoledì venerdì
S. Simmaco 05:41 20:52 S. Italo 06:17 20:10 S. Gennaro 06:55 19:13 S. Laura 07:33 18:17 S. Fausto 07:16 16:36 S. Fausta 07:46 16:29

domenica mercoledì sabato lunedì giovedì sabato
S. Elia 05:42 20:51 S. Bernardo 06:18 20:09 S. Eustachio 06:56 19:11 S. Irene 07:34 18:15 S. Benigno 07:17 16:35 S. Liberato 07:47 16:30

lunedì giovedì domenica martedì venerdì domenica
S. Lorenzo da B. 05:43 20:50 S. Pio X papa 06:19 20:07 S. Matteo 06:57 19:09 S. Orsola 07:36 18:14 Presentez. B. V. Maria 07:18 16:34 S. Pietro 07:47 16:30

martedì venerdì lunedì mercoledì sabato lunedì
S. Maria Maddalena 05:44 20:49 S. Maria regina 06:21 20:05 S. Maurizio 06:58 19:07 S. Donato 07:37 18:12 S. Cecilia 07:20 16:34 S. Francesca 07:48 16:31

mercoledì sabato martedì giovedì domenica martedì
S. Brigida 05:45 20:48 S. Rosa da Lima 06:22 20:03 S. Pio da Pietralcina 07:00 19:05 S. Giovanni da Capestrano 07:38 18:10 S. Clemente 07:21 16:33 S. Vittoria 07:48 16:31

giovedì domenica mercoledì venerdì lunedì mercoledì
S. Cristina 05:46 20:47 S. Bartolomeo 06:23 20:02 S. Pacifico 07:01 19:03 S. Antonio M. Claret 07:40 18:09 S. Flora 07:22 16:32 S. Irma 07:49 16:32

venerdì lunedì giovedì sabato martedì giovedì
S. Giacomo ap. 05:47 20:46 S. Ludovico 06:24 20:00 S. Aurelia 07:02 19:01 S. Daria 07:41 18:07 S. Caterina di Alessandria 07:23 16:31 Natività del Signore 07:49 16:33

sabato martedì venerdì domenica mercoledì venerdì
SS. Anna e Gioacchino 05:49 20:45 S. Alessandro 06:25 19:58 SS. Cosma e Damiano 07:03 18:59 S. Evaristo papa 07:42 18:06 S. Corrado 07:25 16:31 S. Stefano 07:49 16:33

domenica mercoledì sabato lunedì giovedì sabato
S. Liliana 05:50 20:44 S. Monica 06:27 19:56 S. Vincenzo 07:04 18:57 S. Fiorenzo 07:44 18:04 S. Virgilio 07:26 16:30 S. Giovanni 07:49 16:34

lunedì giovedì domenica martedì venerdì domenica
S. Nazario 05:51 20:43 S. Agostino 06:28 19:54 S. Venceslao 07:06 18:55 S. Simone 06:45 17:03 S. Giacomo 07:27 16:30 Sacra Famiglia 07:50 16:35

martedì venerdì lunedì mercoledì sabato lunedì
S. Marta 05:52 20:41 Martirio S. Giovanni 06:29 19:53 S. Michele 07:07 18:53 S. Ermelinda 06:47 17:01 S. Saturnino 07:28 16:29 S. Tommaso 07:50 16:36

mercoledì sabato martedì giovedì domenica martedì
S. Pietro 05:53 20:40 S. Faustina 06:30 19:51 S. Girolamo 07:08 18:52 S. Germano 06:48 17:00 S. Andrea 07:29 16:29 S. Eugenio 07:50 16:36

giovedì domenica venerdì mercoledì
S. Ignazio 05:54 20:39 S. Aristide 06:32 19:49 S. Lucilla 06:49 16:58 S. Silvestro 07:50 16:37

2 0 2 5

31
30

26
27
28

24
25

20
21
22

18
19

15
16

11
12
13

08
09
10

05
06

01
02
03

30
29

25
26
27

04

14

17

23

29

22
23
24

19
20
21

16
17
18

13

15
14

02

10
11
12

04
05
06

09

07
08

03

11

25
26
27

01
02
03

07
08
09

04
05
06

01

26
27

23
24

20
21

17
18

05
06

15
14

11
12

03

30
31

01

04

07

10

13

16

19

22

25

28

30
29

25
26

08
09

27

22
23
24

09
08

06

02
01

03

08
09

04
05

06
07

31
30

25

29

26
27
28 28

29
28

31
30
29

28

23
2424

23

21
22

21
22

21

19
20

19
20

17
18

17
18

19
20

18
17

15
1616

15

13
14

13
14

15
14

13

16

12
11
12

1010 10

12
11

0707

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

01
02
03
04
05

02


